注  意
◆◆ 请按照本手册建议的储存温度范围内安装本产品，否则可能造成LCD屏显示故障。
配线
危  险
◆◆ 安装、配线等作业，请务必在切断全部电源后进行；避免带电状态进行接线、插拔线缆插头，否则容易导致电击，或
导致电路损坏；
◆◆ 请按本手册所述，将直流电源的配线接于专用端子上；
◆◆ 进行螺丝孔加工和接线时，勿使金属屑或电线头掉入HMI内部，以免发生故障、电子元件损坏或火灾

统的自动运行。
2）	 如需在系统运转的情况下修改程序，须考虑采用锁或其它措施,保证只有被授权的人才能进行必要的修改
☞☞ 命名规则
IT  6  070  T - D
屏幕尺寸
E：带以太网接口
T：标准配置
辅助特征
公司产品信息
汇川触摸屏
(Ino Touch缩写)
产品系列号
070：7寸
100：10.1寸
6：6000系列
043：4.3寸
空：不带电源指示灯、通
信指示灯
D ：带电源指示灯、通信
指示灯
辅助特征
☞☞ 基本参数
型     号 IT6043T IT6043E IT6070T/IT6070T-D IT6070E/IT6070E-D IT6100E/IT6100E-D
硬件规格
显示尺寸 4.3" 4.3" 7.0" 7.0" 10.1"
分辨率 480*272 480*272 800*480 800*480 1024*600
亮度（cd/㎡) 400 400 300 300 350
显示颜色 24位真彩色
背光源 LED
背光灯寿命 30000hrs
CPU Cortex A8 600Mhz
Flash 128MB
DRAM 128MB DDR3
配方存储器 256KB
SD卡接口 / / √ √ √
USB A型口 / / √ √ √
USB B型口 √ / √ √ √
以太网接口 / √ / √ √
串口
COM1（RS422/
RS485）
COM2（RS232）
COM3（RS485）
COM1（RS422/
RS485）
COM2（RS232）
COM3（RS485）
COM1（RS422/
RS485）
COM1（RS422/
RS485）
COM2(RS232)
COM3(RS485)
COM1（RS422/
RS485）
COM2(RS232)
COM3(RS485)
RTC √ √ √ √ √
电气规格
输入电压 24Vdc±20%